

Allergens

ALLERGY ADVICE: For allergens, see ingredients in bold. May contain traces of barley, oat, soy, nuts, sesame seeds, egg and milk.

Ingredients

INGREDIENTS: Dough (60%): Wheat starch, water, vegetable fats & oils (colouring matter B-carotene), salt, sugar, yeast, staphidine, tahini cream (tahini (46%), sugar, vegetable oils, Soy lecithin, monoglycerides), glucose-fructose syrup, Sesame.